
 

POSTANOWIENIE NR 318/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 2 października 2019 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy  

w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych 

wymienionych poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP  

i Senatu RP zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.: 

 gm. Wieliczka, OKW 2, Krzysztof Paweł Czajczyk, zgłoszony przez KW SOJUSZ 

LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wieliczka,  

 gm. Wieliczka, OKW 8, Adrian Paweł Baziak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wieliczka, 

 gm. Wieliczka, OKW 10, Martyna Maria Gondek, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Wieliczka 

 gm. Wieliczka, OKW 26, Mariusz Stanisław Stanowski, zgłoszony przez KW 

KORWIN, zam. Siercza, 

 gm. Wieliczka, OKW 35, Rafał Łukasz Kordula, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Wieliczka 

 gm. Wieliczka, OKW 36, Zofia Szydłak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Śledziejowice, 

 gm. Zabierzów, OKW 13, Krzysztof Michał Kostecki, zgłoszony przez KW SOJUSZ 

LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zabierzów. 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej 

osób: 

 gm. Wieliczka, OKW 2, Kamil Brahmi, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wieliczka, 

 gm. Wieliczka, OKW 8, Aneta Krystyna Sieja, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Niepołomice, 

 gm. Wieliczka, OKW 10, Aleksandra Szabucka, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kraków, 

 gm. Wieliczka, OKW 26, Justyna Hajduk, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. 

Koźmice Małe, 

 gm. Wieliczka, OKW 35, Arkadiusz Roman Oleś, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Koźmice Wielkie, 

 gm. Wieliczka, OKW 36, Mateusz Filip Smoroń, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Wieliczka, 



 

 gm. Wolbrom, OKW 6, Wojciech Stanisław Szota, zgłoszony przez KW NORMALNY 

KRAJ, zam. Wolbrom,  

 gm. Wolbrom, OKW 15, Natalia Kolanko, zgłoszona przez KW PRAWICA,  

zam. Wolbrom,  

 gm. Wolbrom, OKW 16, Mariola Bąchor, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Dłużec,  

 gm. Zabierzów, OKW 20, Janusz Andrzej Kodura, zgłoszony przez KW RUCH 

NARODOWY, zam. Zabierzów. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie 

Komisarza Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. 

postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy  

w Krakowie II 

Wojciech Andrzej Makieła 


